
ByTTV 2019/20

Herren Verbandsliga Nordwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Würzburg Heidingsfeld 1861 16 13 0 3 132:73 +59 26:6
2 TSV Windsbach II 15 12 1 2 125:64 +61 25:5
3 SG Kleinheubach 17 9 3 5 130:100 +30 21:13
4 RV Viktoria Wombach 15 9 1 5 111:91 +20 19:11
5 1. FC Hösbach 15 9 0 6 113:87 +26 18:12
6 SV Hörstein 15 8 0 7 91:94 -3 16:14
7 TTC 70 Bruckberg 15 3 2 10 78:125 -47 8:22
8 SC Heuchelhof Würzburg 13 3 1 9 67:99 -32 7:19
9 1. FC Hösbach II 15 2 2 11 66:123 -57 6:24

10 TSV Stein 14 2 0 12 56:113 -57 4:24
 

Bemerkungen
Der BYTTV hat mit Beschluss vom 13. März '20 den Spielbetrieb der
laufenden Saison für beendet erklärt

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019 20:00 (1) TSV Windsbach II TSV Stein 9:3
Sa. 21.09.2019 19:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach II
SG Kleinheubach
SV Hörstein

1. FC Hösbach
TSV Stein
RV Viktoria Wombach

0:9
9:3
9:5

Sa. 28.09.2019 15:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach
TTC 70 Bruckberg
1. FC Hösbach II
SV Hörstein

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SC Heuchelhof Würzburg
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SG Kleinheubach

6:9
4:9
5:9
2:9

Sa. 05.10.2019 14:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Stein
TTC 70 Bruckberg
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Windsbach II

1. FC Hösbach II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
RV Viktoria Wombach
1. FC Hösbach II

9:2
0:9
3:9
9:3

Sa. 12.10.2019 14:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Windsbach II
TSV Stein
SG Kleinheubach

SV Hörstein
SV Hörstein
TTC 70 Bruckberg

9:4
4:9

9:0 NA
Sa. 19.10.2019 14:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SC Heuchelhof Würzburg
SG Kleinheubach
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

TSV Stein
TSV Stein
TSV Windsbach II
SV Hörstein

9:1
9:2
8:8
9:1

Sa. 26.10.2019 19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

RV Viktoria Wombach
1. FC Hösbach
SV Hörstein

1. FC Hösbach II
SG Kleinheubach
SC Heuchelhof Würzburg

9:3
9:7
9:7

Sa. 02.11.2019 14:00 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)

1. FC Hösbach II
TTC 70 Bruckberg
1. FC Hösbach

SC Heuchelhof Würzburg
TSV Windsbach II
SC Heuchelhof Würzburg

4:9
2:9
9:3

Sa. 16.11.2019 14:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:15 (1)
20:00 (1)

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TSV Stein
SC Heuchelhof Würzburg
RV Viktoria Wombach
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SV Hörstein

TSV Windsbach II
TTC 70 Bruckberg
TSV Windsbach II
1. FC Hösbach
SG Kleinheubach
1. FC Hösbach II

5:9
9:3
0:9
5:9
9:4
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 11:23 | Seite 1 von 2



ByTTV 2019/20

Herren Verbandsliga Nordwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2019 14:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Windsbach II
TTC 70 Bruckberg
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Stein
TSV Windsbach II
1. FC Hösbach II

RV Viktoria Wombach
SV Hörstein
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
RV Viktoria Wombach
1. FC Hösbach
SG Kleinheubach

9:2
6:9
5:9
7:9
9:4
8:8

Sa. 30.11.2019 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. FC Hösbach II
1. FC Hösbach
RV Viktoria Wombach

TTC 70 Bruckberg
TTC 70 Bruckberg
SG Kleinheubach

9:6
9:5
9:4

Sa. 07.12.2019 17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC 70 Bruckberg
1. FC Hösbach
SG Kleinheubach

RV Viktoria Wombach
SV Hörstein
SC Heuchelhof Würzburg

8:8
9:1
8:8

Sa. 14.12.2019 17:30 (1) TSV Stein 1. FC Hösbach 3:9
So. 15.12.2019 15:00 (1) RV Viktoria Wombach TG Würzburg Heidingsfeld 1861 9:5
Sa. 11.01.2020 20:00 (1) SV Hörstein TSV Stein 9:0 NA
Sa. 18.01.2020 14:00 v (1)

14:00 (1)
15:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

1. FC Hösbach
TSV Windsbach II
SG Kleinheubach
TSV Stein
RV Viktoria Wombach
SG Kleinheubach

1. FC Hösbach II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TTC 70 Bruckberg
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SV Hörstein
1. FC Hösbach II

9:3
9:5
9:6
3:9
9:2
9:3

Sa. 25.01.2020 15:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SC Heuchelhof Würzburg
RV Viktoria Wombach
SG Kleinheubach
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

1. FC Hösbach II
TSV Stein
SV Hörstein
1. FC Hösbach

2:9
9:5
6:9
9:3

Sa. 01.02.2020 17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Stein
1. FC Hösbach

TSV Windsbach II
RV Viktoria Wombach

4:9
5:9

Sa. 08.02.2020 18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SC Heuchelhof Würzburg
1. FC Hösbach II
SV Hörstein

SG Kleinheubach
RV Viktoria Wombach
1. FC Hösbach

3:9
4:9
6:9

Sa. 15.02.2020 14:30 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Kleinheubach
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Windsbach II
SG Kleinheubach

TG Würzburg Heidingsfeld 1861
SV Hörstein
TTC 70 Bruckberg
1. FC Hösbach

4:9
2:9
5:9
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.02.2020 15:00 (1)

17:30 (1)
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TTC 70 Bruckberg

1. FC Hösbach II
1. FC Hösbach

9:4
9:7

Sa. 29.02.2020 15:00 (1)
17:30 (1)
20:00 (1)

RV Viktoria Wombach
TTC 70 Bruckberg
SV Hörstein

TSV Windsbach II
1. FC Hösbach II
TSV Windsbach II

3:9
8:8
3:9

Sa. 07.03.2020 14:00 (1)
14:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Stein
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TSV Windsbach II
SC Heuchelhof Würzburg
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

SG Kleinheubach
TTC 70 Bruckberg
SG Kleinheubach
TTC 70 Bruckberg
RV Viktoria Wombach

3:9
9:3
4:9
7:9
9:7

Fr. 13.03.2020 19:30 v (1) RV Viktoria Wombach SC Heuchelhof Würzburg  
Sa. 14.03.2020 17:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TTC 70 Bruckberg
SC Heuchelhof Würzburg
1. FC Hösbach II

TSV Stein
1. FC Hösbach
SV Hörstein

 
 
 

Sa. 21.03.2020 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach II
1. FC Hösbach
SG Kleinheubach
SV Hörstein

TSV Windsbach II
TSV Windsbach II
RV Viktoria Wombach
TG Würzburg Heidingsfeld 1861

 
 
 
 

Sa. 28.03.2020 14:00 (1)
18:30 (1)

TSV Stein
TSV Windsbach II

SC Heuchelhof Würzburg
SC Heuchelhof Würzburg

 
 

Sa. 04.04.2020 15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

1. FC Hösbach II
SV Hörstein
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
1. FC Hösbach
RV Viktoria Wombach

TSV Stein
TTC 70 Bruckberg
SC Heuchelhof Würzburg
TSV Stein
TTC 70 Bruckberg
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